

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - PE-11/2021-PMGP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE NILON 20 CM PCT C/ 100:
Quantidade: 155,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,62
Valor Final: 6,70
Valor Total: 1.038,50
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: SISOWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo: BRW

Item: 0002
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE NILON 30 CM PCT C/ 100:
Quantidade: 75,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,90
Valor Final: 13,30
Valor Total: 997,50
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 30CM

Item: 0003
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE NILON 40 CM PCT C/ 100:
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,40
Valor Final: 39,70
Valor Total: 2.779,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: "NYLON 3X400 PRETA - C/ 100"

Item: 0004
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB 300 MBPS:
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,20
Valor Final: 54,30
Valor Total: 13.575,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: USB - 450-MPBS / REF: LY84381

Item: 0005
Descrição: ALCOOL ISOPROPÍLICO:
Quantidade: 55,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 41,59
Valor Final: 26,90
Valor Total: 1.479,50
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: 110 ML

Item: 0006
Descrição: ALICATE PUNCH DOWN:
Quantidade: 22,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,80
Valor Final: 37,90

Valor Total:	833,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	HK-307
Item:	0007
Descrição:	ALICATE DE CRIMPAR RJ45:
Quantidade:	23,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,08
Valor Final:	48,90
Valor Total:	1.124,70
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	HYX
Item:	0008
Descrição:	BANDEJA PARA RACK PADRÃO 19 POLEGADAS:
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,47
Valor Final:	64,40
Valor Total:	1.094,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	BANDEIRA PADRAO 19 300 MM
Item:	0009
Descrição:	BATERIA DE LÍTIO CR2032:
Quantidade:	303,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,75
Valor Final:	1,30
Valor Total:	393,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	XTRADE
Item:	0010
Descrição:	BATERIA SELADA PARA NOBREACK 12V, 7HA:
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,45
Valor Final:	84,50
Valor Total:	11.830,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	12V 7A
Item:	0011
Descrição:	CABO ÁUDIO E VÍDEO:
Quantidade:	113,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,70
Valor Final:	9,60
Valor Total:	1.084,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	STETSOM
Item:	0012
Descrição:	CABO DE ÁUDIO P2 + 2RCA 2m:
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	4,90
Valor Total:	303,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	P2 X RCA 1.8 STEREO

Item:	0013
Descrição:	CABO DE DADOS SATA:
Quantidade:	57,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	4,90
Valor Total:	279,30
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CB.SAT/45CM
Item:	0014
Descrição:	CABO DE FORÇA CPU/ MONITOR NOVO PADRÃO (3 PINOS):
Quantidade:	82,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,56
Valor Final:	8,20
Valor Total:	672,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	2.P+T NBR-13249
Item:	0015
Descrição:	CABO DE REDE LAN CAT5 E UTP NETWORK DE 305M (INTERNO):
Quantidade:	43,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,80
Valor Final:	227,50
Valor Total:	9.782,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	SM-CFTV305 P -5157
Item:	0016
Descrição:	CABO DE REDE LAN CAT6- CAIXA 305M (EXTERNO) CABO EXTERNO:
Quantidade:	44,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.146,14
Valor Final:	685,00
Valor Total:	30.140,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo:	EXBOM
Item:	0017
Descrição:	CABO HDMI:
Quantidade:	72,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,06
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.548,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	HDMI
Item:	0018
Descrição:	CABO USB PARA IMPRESSORA:
Quantidade:	67,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	6,40
Valor Total:	428,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EMPIRE
Item:	0019
Descrição:	CABO VGA:
Quantidade:	92,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,08
Valor Final:	21,90

Valor Total:	2.014,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CB. VGA C/ FILTRO 1.8 M
Item:	0020
Descrição:	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR G:
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,56
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.700,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	SP091
Item:	0021
Descrição:	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR P:
Quantidade:	126,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,62
Valor Final:	31,90
Valor Total:	4.019,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	Multilaser
Item:	0022
Descrição:	CAMERA DIGITAL DE 20,1 MP, ZOOM OPTICO DE 35X, PAINEL LCD 3.0:
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.196,16
Valor Final:	3.369,00
Valor Total:	67.380,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Dsc-h300 20mp/35x/hd Preto
Item:	0023
Descrição:	CARTÃO DE MEMÓRIA 16 GB:
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,15
Valor Final:	39,80
Valor Total:	1.830,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	ULTRA 80MM/S 16 GB
Item:	0024
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR, MOUSE E TECLADO:
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.915,86
Valor Final:	1.770,00
Valor Total:	424.800,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0025
Descrição:	CONECTOR FEMEA RJ45 Cat5e:
Quantidade:	1.704,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,98
Valor Final:	8,20
Valor Total:	13.972,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	KEYSTONE FEMEA RJ-45- CAR5E

Item:	0026
Descrição:	CONECTOR MACHO RJ45 Cat5e:
Quantidade:	2.504,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,59
Valor Final:	0,20
Valor Total:	500,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	FORTREK
Item:	0027
Descrição:	COOLER UNIVERSAL:
Quantidade:	149,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,97
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.576,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	ALTA 9
Item:	0028
Descrição:	DATA SHOW:
Quantidade:	39,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.982,03
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	113.100,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MPR-2006
Item:	0029
Descrição:	DESKTOP CORE I3, 4 GB RAM, HD 500 GB:
Quantidade:	51,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.170,82
Valor Final:	1.490,00
Valor Total:	75.990,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EVEREX
Item:	0030
Descrição:	DESKTOP CORE I5, 8GB RAM, HD SATA 1 TB:
Quantidade:	51,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.543,33
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	91.800,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EVEREX
Item:	0031
Descrição:	DESKTOP CORE I7, 8 GB RAM, HD SATA 1 TB:
Quantidade:	39,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.759,18
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	101.400,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EVEREX
Item:	0032
Descrição:	DUPLICADOR RJ45/1 MACHO P/2 FÊMEAS:
Quantidade:	51,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,45
Valor Final:	20,00

Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA (13.497.781/0001-13)
Modelo:	RJ45/1 MACHO P/2 FÊMEAS:
Item:	0033
Descrição:	DVR HD 16 CANAIS 1080N:
Quantidade:	49,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.731,20
Valor Final:	1.727,90
Valor Total:	84.667,10
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	DVR Gravador Híbrido 16 Canais Open HD L
Item:	0034
Descrição:	EMENDA PARA CONECTOR RJ45:
Quantidade:	151,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,94
Valor Final:	8,70
Valor Total:	1.313,70
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CAT5-E
Item:	0035
Descrição:	ESTABILIZADOR DE TENSÃO, 1 KVA, ENTRADA BIVOLT, SAIDA 115 VA:
Quantidade:	44,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	916,59
Valor Final:	279,40
Valor Total:	12.293,60
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	Powerest 1000VA
Item:	0036
Descrição:	ESTABILIZADOR DE TENSÃO:
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,37
Valor Final:	55,00
Valor Total:	3.025,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	SMS
Item:	0037
Descrição:	ESTAÇÃO DE SOLDA E RETRABALHO AR QUENTE 110V:
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.049,00
Valor Final:	588,50
Valor Total:	9.416,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	850
Item:	0038
Descrição:	ESTANHOS DE SOLDA 1MM 60X40 C/ FLUXO RA:
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,08
Valor Final:	163,90
Valor Total:	7.539,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	500G REF:SR60.Q10

Item:	0039
Descrição:	FILTRO DE LINHA:
Quantidade:	136,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,92
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.264,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	6 - T/ 110/220V C/FUSIVEL E CHAVE
Item:	0040
Descrição:	FITA KEPTON:
Quantidade:	78,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,25
Valor Final:	69,90
Valor Total:	5.452,20
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Tipo Kapton 30mm X 33m
Item:	0041
Descrição:	FLUXO DE SOLDA LIQUIDO:
Quantidade:	47,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,45
Valor Final:	37,40
Valor Total:	1.757,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	No Clean 250ml
Item:	0042
Descrição:	FONE DE OUVIDO (HEADSET):
Quantidade:	136,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,98
Valor Final:	119,40
Valor Total:	16.238,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	Headset
Item:	0043
Descrição:	FONTE ATX 24 + P4:
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	259,50
Valor Final:	119,00
Valor Total:	35.700,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA (13.497.781/0001-13)
Modelo:	FONTE ATX 24 + P4:
Item:	0044
Descrição:	FONTE 500 W ATX:
Quantidade:	171,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	382,25
Valor Final:	204,20
Valor Total:	34.918,20
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	FONTE ATX 500W REAL BRAZILPC BPC/5330-B
Item:	0045
Descrição:	FONTE CARREGADOR UNIVERSAL NOTEBOOK:
Quantidade:	41,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,40
Valor Final:	107,10

Valor Total: 4.391,10
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: MY-120W

Item: 0046
Descrição: GABINETE ATX, PRETO:
Quantidade: 27,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 222,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 3.780,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo: NFX

Item: 0047
Descrição: GPS MAP:
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.386,98
Valor Final: 2.158,00
Valor Total: 43.160,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: 78S

Item: 0048
Descrição: HD (INTERO) SATA 500Gb:
Quantidade: 96,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 361,81
Valor Final: 174,50
Valor Total: 16.752,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: WD5000AAKK

Item: 0049
Descrição: HD (INTERO) SATA 1Tb:
Quantidade: 89,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 607,67
Valor Final: 377,50
Valor Total: 33.597,50
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: ST1000VM002

Item: 0050
Descrição: HD EXTERNO 1 TB:
Quantidade: 54,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 569,53
Valor Final: 417,50
Valor Total: 22.545,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: STEA1000400

Item: 0051
Descrição: HD EXTERNO 500 Gb:
Quantidade: 41,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 583,95
Valor Final: 299,50
Valor Total: 12.279,50
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: HD EXTERNO -USB 3.0 / 500GB

Item:	0052
Descrição:	HD P/ NOTEBOOK 1 TB:
Quantidade:	74,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,42
Valor Final:	414,60
Valor Total:	30.680,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MQ01ABD100V 1TB
Item:	0053
Descrição:	HD p/ NOTEBOOK 500 GB:
Quantidade:	29,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,88
Valor Final:	310,00
Valor Total:	8.990,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	ST500VT003 - 500GB - 2.5
Item:	0054
Descrição:	IMPRESSORA COLORIDA FOTOGRAFICA PORTÁTIL, JATO DE TINTA, P/ FOTO 3X4 CM:
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.692,90
Valor Final:	2.916,50
Valor Total:	14.582,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	PM525
Item:	0055
Descrição:	IMPRESSORA ECOTANK:
Quantidade:	45,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.103,98
Valor Final:	1.240,00
Valor Total:	55.800,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EPSON
Item:	0056
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (50.000 PAG):
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.341,63
Valor Final:	2.748,00
Valor Total:	137.400,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA (39.619.837/0001-59)
Modelo:	M428fdw
Item:	0057
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (10.000 PAG):
Quantidade:	55,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.719,74
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	82.500,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	BROTHER
Item:	0058
Descrição:	KIT MICROFONE SEM FIO DUPLO:
Quantidade:	27,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	670,46
Valor Final:	334,00

Valor Total: 9.018,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: SISOWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo: VOKAL

Item: 0059
Descrição: LICENÇA DE ANTIVÍRUS:
Quantidade: 352,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,05
Valor Final: 16,50
Valor Total: 5.808,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: KASPERSKY - HOME - ANTIVIRUS

Item: 0060
Descrição: LICENÇA DE USO DO WINDOWS 10 PRO:
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.025,00
Valor Final: 107,00
Valor Total: 12.733,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: STAR RUM INFORMATICA EIRELI (34.806.377/0001-54)
Modelo: 10 PROFESSIONAL 32/64 BITS

Item: 0061
Descrição: LICENÇA DE USO P/ WINDOWS 7 ULTIMATE:
Quantidade: 64,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,67
Valor Final: 98,00
Valor Total: 6.272,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: STAR RUM INFORMATICA EIRELI (34.806.377/0001-54)
Modelo: 7 ULTIMATE

Item: 0062
Descrição: LICENÇA WINDOWS SERVER 2012 R2:
Quantidade: 22,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.406,93
Valor Final: 1.175,00
Valor Total: 25.850,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: WINDOWS SERVER 2012 R2, 64 BITS, VERSAO

Item: 0063
Descrição: LOCALIZADOR DE CABO DE REDE:
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,00
Valor Final: 100,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: SISOWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo: VONDER

Item: 0064
Descrição: MEMÓRIA RAM 2GB DDR2 667 Mhz:
Quantidade: 71,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,96
Valor Final: 130,40
Valor Total: 9.258,40
Adjudicado em: 16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por: TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: ddr2 667 2gb

Item:	0065
Descrição:	MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 1066/1333Mhz:
Quantidade:	141,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,13
Valor Final:	189,90
Valor Total:	26.775,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	4GB DDR3 1333 LPC BPC1333D3CL9/4G
Item:	0066
Descrição:	MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 1066/1333Mhz:
Quantidade:	131,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	538,64
Valor Final:	354,90
Valor Total:	46.491,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MEMORIA DESK 8GB DDR3 1333 BRAZILPC BPC1
Item:	0067
Descrição:	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 1866/2133Mhz:
Quantidade:	134,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,86
Valor Final:	334,90
Valor Total:	44.876,60
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MEMORIA 8GB DDR4 2133
Item:	0068
Descrição:	MIKROTIK ROUTERBOARD RB 3011 UIAS:
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.836,75
Valor Final:	1.284,00
Valor Total:	41.088,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	2011uias
Item:	0069
Descrição:	MIKROTIK ROUTERBORD RB 2011 UIAS:
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.477,50
Valor Final:	1.839,50
Valor Total:	58.864,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	RB3011UiAS
Item:	0070
Descrição:	MINI RACK 5U:
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,50
Valor Final:	234,00
Valor Total:	7.488,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0071
Descrição:	MONITOR 18,5:
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	727,30
Valor Final:	495,90

Valor Total:	42.151,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	AOC
Item:	0072
Descrição:	"MONITOR LCD 19,5"" , RESOLUÇÃO DE 1366X768, BIVOLT: "
Quantidade:	73,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,93
Valor Final:	789,00
Valor Total:	57.597,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	ACER
Item:	0073
Descrição:	MOUSEPAD:
Quantidade:	149,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	3,90
Valor Total:	581,10
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MP0003B
Item:	0074
Descrição:	MOUSEPAD COM APOIO EM GEL PARA PULSO:
Quantidade:	42,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,28
Valor Final:	14,90
Valor Total:	625,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)
Modelo:	MP-ERG-GEL (PA 00007)
Item:	0075
Descrição:	MOUSE USB:
Quantidade:	252,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,05
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.268,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	USB
Item:	0076
Descrição:	MULTIMETRO VOLTIMETRO PROFISSIONAL DIGITAL:
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,27
Valor Final:	84,90
Valor Total:	849,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MD-200L / LE-982
Item:	0077
Descrição:	NOBREAK 1200 VA 6 TOMADAS Bivolt:
Quantidade:	129,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	867,02
Valor Final:	517,00
Valor Total:	66.693,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1200VA

Item:	0078
Descrição:	NOBREAK 700 VA 5 TOMADAS Bivolt:
Quantidade:	56,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	855,22
Valor Final:	474,00
Valor Total:	26.544,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	700VA
Item:	0079
Descrição:	"NOTEBOOK 14"" CORE I3: "
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.371,99
Valor Final:	3.100,00
Valor Total:	55.800,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	bd informática Ltda (32.109.914/0001-81)
Modelo:	motion
Item:	0080
Descrição:	NOTEBOOK CORE I5:
Quantidade:	18,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.630,30
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	72.000,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	bd informática Ltda (32.109.914/0001-81)
Modelo:	s145
Item:	0081
Descrição:	NVR HR 16 CANAIS 1080N:
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.317,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	INTELBRAS
Item:	0082
Descrição:	ORGANIZADOR DE CABO 1U P/ RACK PADRÃO 19 POLEGADAS:
Quantidade:	67,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,77
Valor Final:	40,60
Valor Total:	2.720,20
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	GUIA ORGANIZADOR DE CABO 1 U PRETO
Item:	0083
Descrição:	PASTA DE SOLDA:
Quantidade:	52,00
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	32,72
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA (13.497.781/0001-13)
Modelo:	PASTA DE SOLDA:
Item:	0084
Descrição:	PASTAS TÉRMICAS:
Quantidade:	142,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,79
Valor Final:	20,00

Valor Total:	2.840,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA (13.497.781/0001-13)
Modelo:	PASTAS TÉRMICAS:
Item:	0085
Descrição:	PENDRIVE 16GB:
Quantidade:	188,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,83
Valor Final:	36,35
Valor Total:	6.833,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP (05.903.157/0001-40)
Modelo:	16GB
Item:	0086
Descrição:	PENDRIVE 8GB:
Quantidade:	95,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,29
Valor Final:	26,90
Valor Total:	2.555,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	Multilaser
Item:	0087
Descrição:	PLACA DE REDE PCI RJ45 10/100 MBPS:
Quantidade:	53,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,48
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.537,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	V G DE SOUSA FERREIRA (23.912.114/0001-03)
Modelo:	TP LINK
Item:	0088
Descrição:	PLACA DE REDE SEM FIO PCI:
Quantidade:	57,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	PRV100E
Item:	0089
Descrição:	PLACA DE VIDEO DE 2GB, DDR 3, 128 BITS:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	654,00
Valor Final:	444,90
Valor Total:	13.791,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	RADEON
Item:	0090
Descrição:	PLACA DE VIDEO DE 2GB, DDR 5, 128 BITS:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	848,70
Valor Final:	444,90
Valor Total:	13.791,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	RADEON

Item:	0091
Descrição:	PLACA DE VIDEO DE 4GB, DDR 3, 128 BITS:
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,20
Valor Final:	779,00
Valor Total:	23.370,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Geforce GT420 4GB DDR3 128 Bits
Item:	0092
Descrição:	PLACA DE VIDEO DE 6BG, DDR 3, 128 BITS:
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.566,67
Valor Final:	1.564,00
Valor Total:	15.640,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	G L FEITOSA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA (13.497.781/0001-13)
Modelo:	6BG, DDR 3, 128 BITS:
Item:	0093
Descrição:	PLACA MÃE SOCKET LGA 775:
Quantidade:	46,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	652,11
Valor Final:	329,50
Valor Total:	15.157,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	775 BPC-G41NT-D3
Item:	0094
Descrição:	PLACA MÃE, SOCKET LGA 1150:
Quantidade:	76,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	855,27
Valor Final:	404,90
Valor Total:	30.772,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	GIGABITE
Item:	0095
Descrição:	PLACA MÃE SOCKET LGA 1151:
Quantidade:	42,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	812,20
Valor Final:	444,90
Valor Total:	18.685,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	GIGABITE
Item:	0096
Descrição:	PLACA MÃE, SOCKET LGA 1155:
Quantidade:	96,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	759,69
Valor Final:	314,90
Valor Total:	30.230,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	GIGABITE
Item:	0097
Descrição:	PLACA MÃE AMD AM4:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.192,20
Valor Final:	550,90

Valor Total:	17.077,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	AM4 BPC-A320MT81-G
Item:	0098
Descrição:	PLACA MÃE AMD AM3+:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	832,90
Valor Final:	380,00
Valor Total:	11.780,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	AMD
Item:	0099
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I3 Socket 1151:
Quantidade:	21,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.328,20
Valor Final:	1.199,70
Valor Total:	25.193,70
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I3-6100 3.70GHZ OEM
Item:	0100
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I3 Socket 1155:
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,38
Valor Final:	379,70
Valor Total:	9.112,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I3-2130 3.40GHZ OEM
Item:	0101
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I5 Socket 1150:
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.404,00
Valor Final:	979,90
Valor Total:	23.517,60
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I5-4570 3.20GHZ
Item:	0102
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I5 Socket 1151:
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.417,89
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	28.800,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I5-7400 3.00GHZ
Item:	0103
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I5 Socket 1155:
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	940,23
Valor Final:	544,90
Valor Total:	13.077,60
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I5-2400 3.10GHZ

Item:	0104
Descrição:	PROCESSADOR INTEL I7 Socket 1155:
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.766,75
Valor Final:	1.709,50
Valor Total:	41.028,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CORE I7-2600 3.40GHZ
Item:	0105
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA 2800 LUMENS:
Quantidade:	27,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.423,60
Valor Final:	2.697,90
Valor Total:	72.843,30
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	EPSON
Item:	0106
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA 3600 LUMENS:
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.594,91
Valor Final:	2.375,00
Valor Total:	71.250,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	GT3000
Item:	0107
Descrição:	RACK DE PAREDE 6U:
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	777,01
Valor Final:	273,00
Valor Total:	4.368,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	PADRAO - 19 POL 06U 370 MM
Item:	0108
Descrição:	RACK DE PAREDE 8U:
Quantidade:	16,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	941,45
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	PADRAO - 19 POL 08U 470 MM
Item:	0109
Descrição:	RACK SERVIDOR PADRÃO 12 U:
Quantidade:	11,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,70
Valor Final:	996,90
Valor Total:	10.965,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	PADRAO - 19 POL 12U 470 MM
Item:	0110
Descrição:	ROTEADOR 150Mb:
Quantidade:	67,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,60
Valor Final:	108,40

Valor Total:	7.262,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	300MBPS MW325R
Item:	0111
Descrição:	ROTEADOR 300Mb:
Quantidade:	102,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,50
Valor Final:	102,90
Valor Total:	10.495,80
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	300MBPS MW325R
Item:	0112
Descrição:	ROTEADOR 450Mb:
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	363,26
Valor Final:	163,00
Valor Total:	14.670,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	Multilaser
Item:	0113
Descrição:	ROUTERBOARD RB750GL:
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	827,12
Valor Final:	598,00
Valor Total:	19.136,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	MICROTIK
Item:	0114
Descrição:	SCANNER:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.940,84
Valor Final:	2.250,00
Valor Total:	69.750,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I940
Item:	0115
Descrição:	SSD DE 240 GB:
Quantidade:	41,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,40
Valor Final:	371,50
Valor Total:	15.231,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	SSD 256 GB SATA III
Item:	0116
Descrição:	SSD DE 480 GB:
Quantidade:	54,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	960,00
Valor Final:	635,85
Valor Total:	34.335,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	SSD 480 GB SATA III

Item:	0117
Descrição:	SUPORTE DE PROJETO PARA TETO/PAREDE COM EXTENSÃO:
Quantidade:	38,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	302,80
Valor Final:	215,90
Valor Total:	8.204,20
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	SM-PR03
Item:	0118
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS 10/100Mbps:
Quantidade:	47,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	453,25
Valor Final:	176,00
Valor Total:	8.272,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	S16
Item:	0119
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS 10/100 Mbps:
Quantidade:	32,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	717,42
Valor Final:	374,00
Valor Total:	11.968,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	Multilaser
Item:	0120
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 Mbps:
Quantidade:	57,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.434,91
Valor Final:	849,00
Valor Total:	48.393,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI (11.490.526/0001-13)
Modelo:	TPLINK
Item:	0121
Descrição:	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 Mbps:
Quantidade:	42,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,80
Valor Final:	152,60
Valor Total:	6.409,20
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	R\$ 298,80
Item:	0122
Descrição:	TECLADO PS2:
Quantidade:	94,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,90
Valor Final:	30,60
Valor Total:	2.876,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI (14.575.738/0001-91)
Modelo:	Multilaser
Item:	0123
Descrição:	TECLADO USB:
Quantidade:	284,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,14
Valor Final:	27,00

Valor Total:	7.668,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	TECLADO USB BRAZILPC BPC-8236 COMUM PRET
Item:	0124
Descrição:	TESTADOR DE CABO DE REDE:
Quantidade:	37,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,30
Valor Final:	49,70
Valor Total:	1.838,90
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	LY84382
Item:	0125
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80 M:
Quantidade:	26,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.064,70
Valor Final:	565,90
Valor Total:	14.713,40
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	TRIPE 1.8X1.8 METROS
Item:	0126
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO DE 2,00 X 2,00 M:
Quantidade:	31,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.221,25
Valor Final:	549,70
Valor Total:	17.040,70
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	RETRATIL 2X2
Item:	0127
Descrição:	TESTADOR DE FONTE:
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,21
Valor Final:	54,90
Valor Total:	823,50
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	BT-012
Item:	0128
Descrição:	IMPRESSORA A LASER (COLOR):
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.510,25
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	ECOSYS P5021CDNST
Item:	0129
Descrição:	FONTE CARREGADOR NOTEBOOK 4,5mm x 3,0 mm:
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,70
Valor Final:	51,00
Valor Total:	51,00
Adjudicado em:	16/06/2021 - 16:08:50
Adjudicado por:	TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	XTRAD MY-120W

TAMIRES MENDES DO NASCIMENTO

Pregoeiro